АДМИНИСТРАЦИЯ СТУДЕНОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 37                                                                                 от «04»_июня 2019 года

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в состав аукционной комиссии

	В соответствии сФедеральным законом «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» №44-ФЗ от 05.04.2013 г.,
Постановляю:
1. Внести изменения в комиссию для выполнения функций,связанных с организацией и проведением аукциона в электронной форме (электронного аукциона) по благоустройству дворовой территории жилых домов №4, №5, №7, №8, №15, №16, № 17, №18 по ул. Советская в поселке Студенок Студенокского сельсовета Железногорского района Курской области, вследующем составе:
Председатель комиссии:
[bookmark: _Hlk516049486]- Веденина Екатерина Сергеевна – И.о. Главы Студенокского сельсовета Железногорского района – председатель комиссии;
Члены комиссии:
 - Вычерова Надежда Вячеславовна – директор ООО «Региональный тендерно-имущественный центр» член комиссии (по согласованию);
– Кардашов Александр Александрович – заместитель директора по общим вопросам ООО «Региональный тендерно-имущественный центр» - член комиссии (по согласованию);
– Воронцов Иван Юрьевич – юрисконсульт ООО «Региональный тендерно-имущественный центр» член комиссии (по согласованию);
- Скобликова Анастасия Валерьевна – младший специалист ООО «Региональный тендерно-имущественный центр» - член комиссии (по согласованию).
2. Положение об аукционной комиссииоставить без изменений.
3. Полномочия аукционной комиссии оставить без изменений.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановления вступает в силу с момента его подписания.

И.о. Главы Студенокского сельсовета
Железногорского района 				________________     Е.С.Веденина
                                                                                                         м.п.